



PŁOCK

Płock, dnia 05 października 2020 roku

WZP.271.1.107.2020.AK

## Wykonawcy

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Przebudowa alei Spacerowej w Płocku w trybie „zaprojektuj i wybuduj”, zlokalizowanej w Płocku na działkach ewidencyjnych gruntu nr: 202/1, 202/2, 202/3 oraz fragmentach działek o nr ewidencyjnych: 167/3,167/14, 200/2, 201 i 223/7.**

Zamawiający – Gmina – Miasto Płock, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z z 2019 r. poz. 1843 ze zm. ) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Pzp dokonuje stosownej modyfikacji treści SIWZ.

### Pytanie 1

w związku z przetargiem proszę o udostępnienie przedmiarów dla etapu 1, usprawni to tworzenie oferty kosztorysowej.

### Odpowiedź 1

Zamawiający nie posiada przedmiarów (przedmiary sporządza się na podstawie opracowanego projektu budowlanego i wykonawczego). Dane, które mogą być pomocne przy sporządzeniu oferty, są zapisane w Programie Funkcjonalno – Użytkowym dla przedmiotowego zadania.

Zarówno w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz PFU zapisano, o obowiązku wykonania przedmiarów robót przez Wykonawcę.

### Pytanie 2

Czy nawierzchnia projektowana to nawierzchnia mineralna czy mineralno-żywiczna, ponieważ te nazwy używane są w dokumentacji projektowej zamiennie.

### Odpowiedź 2

Nawierzchnia projektowana, to nawierzchnia mineralno-żywiczna, tak jak zapisano w PFU. Na rysunku zagospodarowania terenu (zał. nr 3.1) powinno być zapisane nawierzchnia "mineralno-żywiczna" a nie "mineralna".

### Pytanie 3

Jaki bilans powierzchni przyjąć do kosztorysu? Bilans wskazany w PFU nie jest zgodny z tym podanym w zestawieniu powierzchni na str. 12 w zał. 2 Koncepcja przebudowy.

**Odpowiedź 3**

Prawidłowy bilans powierzchni jest podany w tekście PFU (s. 10) oraz na rysunku zagospodarowania terenu (zał. nr 3.1). Dla Wykonawcy, w zakresie zagospodarowania terenu, w tym bilansu powierzchni, wiążące są tekst PFU oraz załączniki 3.1-3.3. Załącznik nr 2 jest wcześniejszą koncepcją, dla której PFU stanowi aktualizację i uszczegółowienie przyjętych rozwiązań.

**Pytanie 4**

W związku ze złożonością projektu oraz zadań kosztorysowych zwracamy się również z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź 4**

Zamawiający nie przychyła się do wniosku o przedłużenie terminu składania ofert.

Z up. Prezydenta Miasta Płocka  
Magdalena Kwiatkowska  
Przewodnicząca  
Wydziału Zarządzania Miastem